РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«18» июля 2018г.                                      п. Кулаково 	           № 3/1

О внесении изменений в Решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 12.11.2010 № 6/30 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Кулаковского сельсовета»

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», принятых законов Законодательным Собранием Красноярского: «О внесении изменений в закон края «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, в связи с индексацией заработной платы, Кулаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 12.11.2010 № 6/30 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Кулаковского сельсовета», следующие изменения:
1.1. Утвердить Приложение № 1 к решению согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Утвердить Приложение № 2 к решению согласно приложению № 2 к настоящему решению;
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.09.2018г., и подлежит официальному опубликования в газете «Кулаковские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Кулаковского сельсовета Шалыгину Наталья Викторовну.

Председатель Кулаковского сельского                                                            А.С. Прокопенко
Совета депутатов

Глава Кулаковского сельсовета                                                                           Н.В. Шалыгина

[bookmark: _GoBack]	   Приложение № 1
к решению Кулаковского
сельского Совета депутатов
от 18.07.2018г. № 3/1

Приложение № 1
к Положению
об оплате труда выборных
должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе и
муниципальных служащих
Кулаковского сельсовета

РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ПООЩРЕНИЯ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	14585
	14585

   Приложение № 2
к решению Кулаковского
сельского Совета депутатов
от 18.07.2018г. № 3/1

Приложение № 2
к Положению
об оплате труда выборных
должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе и
муниципальных служащих
Кулаковского сельсовета

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	4030

	Специалист I категории
	3286

	Специалист II категории
	2700